i r., o jgodzinÿe 8ej z rana, na gruncie
dóbr Marymont, przed podpisanym delegowanym Wójtem
Irminy, odbywać się będziŁ licytacja , na sprzedaż zboża i
różnych sprzętów gospodarlich i t. p.. prawnie zajętych u
posiadaczy kolonji w tyehżl dobrach . na. satysfakcję zale­
głych czynszów i kanonów, [przypadających Kassie b. Insty­
tutu Dóbr Marymont, po dz.fci 24 Czerwca r. b.—Powązki d. 5
(17) Listopada 1863 roku.-łJ. Strumiłło.

Z ZUo/’ Z» «4'V Z Z' ZW5? Z Z! «
Były Student Ułnersytetu Petersburgskiego,^

<posiadający wyższą i niż.Łz Matematykę, oraz. Języki.\
życzy sobie dawać Ijełuje lub Korrepetycje.

JpBliższa wiadomość do godzny 9ej rano i od 2ej po po- V
^łndniii, przy ulicy Chmięlicj.

skutecznianą, znajdują się do przejrzenia w Biurze Rządu
Gubernjalnego w Wydziąle Wojskowo-Policyjnym. Szczegó­
łowe zaś ogłoszenie i wzór do deklaracji, zamieszczone są
w Dzienniku Gubernjalnym Nr 243, 244 i 245, oraz w nad­
zwyczajnym dodatku Dziennika Gubernjalnego Nr 42 z ro­
ku bieżącego.

W Radomiu d. 24 Października (5 Listopada) 1863 r.
Z upoważnienia Gubernatora, Radca Gubernjalny,

w z. Świrskl.
P. o. Naczelnika Kancellarji, (śaliiiMkl,

ZłtZ^^^h^-Z^-Z^Złi^bZ^^Z 5?^! ^^Z^Z^»
V Pewien Professor, życzy sobie przygotowywać
|U C KWI O 11' do klass Gimnazjalnych, ?
7z przedmiotów Matematycznych i Fizycznych,^
i oraz Jeżyków Nowożytnych.